Paulus VI libros liturgicos Graeci genere scripsit Thessalonicenses monet de 
"mysterii iniquitatis" quod "iam operatur" (II Thess II: VII, AV). Notice die Paulum 
legem erant operabantur iniquitatem. Romanus orbis erat ex antiquis religionibus 
solem adorare mysterium repleti mysteriis. 

Multi autem ex eis nomine Iesu sequantur includendo quod augetur.  

Litteras ad Judam in sua admonitione quod quilibet Christianus "supercertari 
semel traditae sanctis fidei. Subintroierunt enim quidam homines latuerunt, qui 
olim praescripti sunt in hoc iudicium metatus impii Dei nostri gratiam 
transferentes in luxuriam, et qui se solum Dominatorem et Dominum nostrum 

Iesum Christum negantes .... sensuales sunt qui segregant animales Spiritum non 
habentes spiritum "(ver 3-4, XIX). Docebant poenitentia non est paenitentia. 

Jude haec dicit praedicatores imitatores eorum separari a corpore fidelium.  

Iohannes scripsit ab epistolis, qui de se comprehendere tristi nota primo latere 
modi: «Ex nobis exierunt, sed non erant ex nobis nam si fuissent ex nobis, 
permansissent utique utique nobiscum sed ut manifesti sint quoniam egressi sunt, 
et non sunt omnes ex nobis "(Io 2,19). 

Quamvis multi seductores exierunt in mundum dicitur Gnosticorum reliquit vera 
Ecclesiae discipulos post se trahit, et hoc non nisi per aliquot seculis duratura.  

Erat autem adhuc periculosius apostasiam subintroierunt verae Ecclesiae.  

Verum christianis coacti sunt 

Petrus autem ad Ecclesias ut multi decepti esse. Magistri mendaces qui 
introducent sectas sunt inter Christianos, "et multi sequentur eorum luxurias, per 
quos via veritatis blasphemabitur" (II Petri II, II). 

Epistolae Pauli ad alium sensum detorqueri quam vult (I Petri III, 15-16). Sed pro 
suis militibus relictoque congregationibus localibus sectas alii fecerant prius, falsis 
praedicatoribus Congregationibus coepit intra veros Christianos expellere.  

Ioannes apostolus in epistola ad Caium legimus: "scripsissem forsitan ecclesiae 
sed is qui amat primatum genere in eis, non recipit nos. Itaque si venero, 
commonebo ejus opera, quæ facit, verbis malignis garriens in nos. et non ei ista 
sufficiant, neque ipse suscipit fratres et eos qui cupiunt prohibet et inposuit eos 
de Ecclesia »(Ioannes III, 9-10). 

Vera Christiani, qui consistit in sola vera Ecclesiae, quae sunt extra visibilia, coetus 
verat! 

Hi dispersos Ioanne dixit: "Propter hoc mundus non novit nos» (Io III: I). 

Cum nomen Christianorum principum irrepsit societas tollitur Ecclesia Dei capta 
congregationibus localibus et in Christi nomine post multos fefellit 'tanquam falsa 
doctrina Evangelii Christi. (Quid Hoeh H. et multi denominationes. Bona fama 
emporium, ut MCMLXXXV)